
Die Berufsberaterin Christiane Kofler bietet 
Kurzberatungen im ZIB-Raum an und ist an 
folgenden Tagen anwesend:  
16.11., 14.12., 11.01., 01.02., 08.03., 05.04., 03.05.

Terminvergabe jeweils um: 10:30, 11:00, 11:30 
und 12:00 Uhr.

Wichtig! Damit sie euch Unterlagen mitbrin-
gen kann, schreibt ihr per Mail euer Anliegen.

Die Schulsozialpädagogin Roswitha Gasser 
ist flexibel per E-Mail erreichbar.
 Dienstag  1.-4. Stunde
 Mittwoch  1.-8. Stunde 
 Freitag   1.-7. Stunde 

* Stunde flexibel per E-Mail vereinbar
** 2. und 4. Woche im Monat

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

1. Stunde
7:50 - 8:40

2. Stunde
8:40 - 9:30 Christine Hochgruber* Claudia Burger

3. Stunde
9:40 - 10:30 Birgit Seeber* Barbara Pichler**

4. Stunde
10:30 - 11:20 Susanne Tardivo Ulrich Rainer*

Karin Oberlechner
Johann Baldauf*
Susanne Tardivo*

5. Stunde
11:30 - 12:20  Jutta Pattis

6. Stunde
12:20 - 13:10

7. Stunde
14:10 - 15:00

8. Stunde
15:00 - 15:50

 Jutta Pattis

Elisabeth Angerer

Christiane Kofler
Berufsberaterin

Christiane Kofler
Berufsberaterin

Die im Plan stehenden Lehrpersonen 
befinden sich zu den angegebenen Stunden 
im ZIB-Raum. Mit allen anderen Lehrperso-
nen des ZIB kann flexibel per E-Mail ein 
Termin vereinbart werden. 

ZIB-PLAN 2021/22

Elisabeth Angerer 
Johann Baldauf 
Lisa Barbacovi 
Claudia Burger 
Roswitha Gasser Schulsozialpädagogin
Christine Hochgruber 
Christiane Kofler Berufsberaterin

Elisabeth-Maria.Angerer@schule.suedtirol.it
Johann.Baldauf@schule.suedtirol.it
Lisa.Barbacovi@schule.suedtirol.it
Claudia.Burger@schule.suedtirol.it
Roswitha.Gasser@schule.suedtirol.it
Christine.Hochgruber@schule.suedtirol.it
Christiane.Kofler@provinz.bz.it

Karin Oberlechner 
Jutta Pattis 
Barbara Pichler 
Ulrich Rainer 
Birgit Seeber 
Susanne Tardivo 
Monica Zoro 

Karin.Oberlechner@schule.suedtirol.it
Jutta.Pattis@schule.suedtirol.it
Barbara.Pichler4@schule.suedtirol.it
Ulrich.Rainer@schule.suedtirol.it
Birgit.Seeber2@schule.suedtirol.it
Susanne.Tardivo@schule.suedtirol.it
Monica.Zoro@scuola.alto-adige.it


